МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

ИНСТИТУТ НАНОТЕХНОЛОГИЙ, ЭЛЕКТРОНИКИ И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«   12    » ___марта__ 2020 г.

№

705.16.01-02/9

г. Таганрог

О распределении дополнительных баллов за организационную и
общественную работу

Согласно утвержденному Порядку расчета рейтинга научно-

педагогических работников, и в целях исполнения п.55 «Оценка качества

выполнения дополнительной организационной и общественной работы

сотрудника руководителем структурного подразделения» настоящего

Порядка, распоряжаюсь:

1. Учитывая расчетное штатное расписание Института на 2019 год

(Приказ ЮФУ от 24.12.2019 г. №161-ОД), равное 114,25 ставок, установить

сумму баллов, распределяемую между сотрудниками, в количестве 571,25

баллов.

2. Учитывая вклад сотрудников Института в организационную и

общественную деятельность, выполнения поручений директора Института,

распределить вышеуказанные баллы, согласно Приложения №1.

3. Заместителю директора по информатизации и профориентации

Вишневецкому В.Ю. разместить распоряжение на сайте Института.

4. Заведующим кафедрами в срок до 12.03.2020 года довести данное

распоряжение до сотрудников их кафедр.

5. Сотрудникам Института учитывать данные баллы при заполнении

рейтинга НПР на 2019 год.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор          А.А. Федотов

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор ИНЭП ________________А.А. Федотов

Приложение №1

к распоряжению от ___12.03.2020____ №__705.16.01-02/9___

П.55 «Оценка качества выполнения дополнительной организационной и
общественной работы сотрудника руководителем структурного

подразделения»

№
п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность Количество
баллов

Кафедра информационных измерительных технологий и систем (ИИТ и С)
1 Гинис Л.А. и.о. зав. кафедрой 10
2 Гордиенко Л.В. доцент 10
3 Самойлов Л.К. профессор 10
4 Турулин И.И. профессор 10
5 Шушкевич Т.В. доцент 10

 50
Кафедра конструирования электронных средств (КЭС)

6 Денисенко М.А. доцент 10
7 Ежова О.А. преподаватель 10
8 Исаева А.С. ассистент 10
8 Клунникова Ю.В. доцент 10
9 Лысенко И.Е. зав. кафедрой 10

10 Малюков С.П. профессор 10
11 Саенко А.В. доцент 10

 70
Кафедра нанотехнологий и микросистемной техники (НТ МСТ)

12 Авилов В.И. доцент 10
13 Агеев О.А.  профессор 10
14 Авдеев С.П. доцент 10
15 Балакирев С.В. ассистент 10
16 Варзарев Ю.Н. ст.преподаватель 10
17 Гусев Е.Ю. доцент 10
18 Климин В.С. доцент 10
19 Коломийцев А.С. зав. кафедрой 10
20 Поляков В.В. доцент 10
21 Светличный А.М. доцент 10
22 Солодовник М.С. доцент 10

 110

Кафедра радиотехнической электроники (РТЭ)
23 Волощенко П.Ю. доцент 10
24 Житяев И.Л. ассистент 10
25 Малышев И.В. доцент 10
26 Осадчий Е.Н. доцент 10
27 Паршина Н.В. ассистент 10
28 Смирнов В.А. зав. кафедрой 10
29 Томинов Р.В. ассистент 10

 70
Кафедра техносферной безопасности и химии (ТБ и Х)

30 Воробьев Е.В. доцент 10
31 Короткова О.И. доцент 10
32 Королева А.И. доцент 10
33 Петров В.В. профессор  10
34 Плуготаренко Н.К. зав. кафедрой 10
35 Семенистая Т.В. доцент 10

 60
Кафедра физики

36 Арзуманян Г.В. доцент 5
37 Гаврилов А.М. профессор 5
38 Доценко И.Б. доцент 5
39 Какурина Н.А. и.о. зав. кафедрой 6
40 Какурин Ю.Б. доцент 5
41 Колпачев А.Б. доцент 5
42 Колпачева О.В. доцент 5

 36
Кафедра электрогидроакустической и медицинской техники (ЭГА и МТ)
43 Вишневецкий В.Ю. доцент 10
44 Волощенко А.П. доцент 10
45 Воронин В.А. профессор 10
46 Кравчук Д.А. доцент 8
47 Кириченко И.А. доцент 5
48 Пивнев П.П. доцент 10
49 Солдатов Г.В. ассистент 10
50 Тарасов С.П.  и.о. зав. кафедрой 10
51 Тимошенко В.И. профессор 10
52 Чернов Н.Н. профессор 10

 93
Дополнительные баллы

53 Гаджиева В.А. с.н.с 10
54 Левонюк С.В. с.н.с 10
55 Рудык Н.Н. м.н.с 10
56 Сафонова А.Г. с.н.с 10

 40
ИТОГО 529